

Corte Suprema de Justicia de la República Presidencia

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA DE LA PRESIDENCIA DEL PODER JUDICIAL

R. A. N° 088-2008-P-PJ

Lima, 02 de abril de 2008

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución Administrativa de la Presidencia del Poder Judicial N° 086-2008-P/PJ de fecha 02 de abril del 2008, se ha dejado sin efecto la Resolución Administrativa de la Presidencia del Poder Judicial N° 269-2007-P/PJ de fecha 03 de diciembre del 2007, y en consecuencia se ha dado por concluida a partir de esa fecha la designación del señor Vicente Barrios Carranza, en el cargo de confianza de Sub Gerente de Soporte Técnicos de la Gerencia de Informática de la Gerencia General, encargándose dicho cargo hasta que se designe al Titular, al Ingeniero Luis Ramos Llanos, Gerente de Informática de la Gerencia General del Poder Judicial;

Que, en mérito a lo señalado en el Considerando precedente, debe procederse a la designación del funcionario que integrará los Comités Especiales encargados de la organización, conducción, y ejecución de los procesos de selección que integraba el mencionado ex funcionario y reformular la conformación de los mismos.

Por las consideraciones expuestas, con la visación de la Jefatura de la Oficina de Asesoría Legal de la Gerencia General del Poder Judicial y en uso de las facultades conferidas por la Ley;

SE RESUELVE:

Artículo Primero:- Aprobar la propuesta presentada por la Gerencia de Administración y Finanzas de la Gerencia General del Poder Judicial, dejando sin efecto, a partir de la fecha, la designación del señor Vicente Barrios Carranza como Miembro Titular integrante de los Comités a que se refieren las Resoluciones Administrativas de la Presidencia del Poder Judicial que se detallan a continuación, los mismos que quedarán conformados de la siguiente manera:





Corte Suprema de Justicia de la República Presidencia

R.A. N° 282-2007-P-PJ del 19.12.2007

Comité Especial para el Suministro de procesamiento automático de datos para las dependencias del Poder Judicial a nivel nacional:

Miembros Titulares

Ing. Luis Ramos Llanos, quien lo presidirá

ing. Norbil Orlandini Valverde

Miembros Suplentes

Lic. Jorge Luis Flores Alcalá

Sr. Carlos Sandoval Rivera

R.A. N° 023-2008-P-PJ del 25.01.2008

Comité Especial Permanente para la Adquisición de bienes y contratación de servicios informáticos

Miembros Titulares

Dr. Jaime Gómez Valverde quien lo presidirá Srta. Ingrid Cortijo Morales

Ing. Luis Ramos Llanos

Lic. Jorge Luis Flores Alcalá

Miembros Suplentes

Ing. Norbil Orlandini Valverde

Ing. Sonia Quito Cortéz

Comité Especial para Procesos de selección que se convoquen bajo la modalidad de Subasta Inversa para asuntos informáticos (Presencial o Electrónica).

Miembros Titulares

Ing. Luis Ramos Llanos, Subastador

Ing. Norbil Orlandini Valverde

Miembros Suplentes Ing. Sonia Quito Cortéz Lic. Jorge Luis Flores Alcalá

R.A. N° 062-2008-P-PJ del 29.02.2008

Comité Especial para el Servicio de mantenimiento de equipos de cómputo (sin garantía);

Miembros Titulares

Dr. Jaime Gómez Valverde, quien lo presidirá CPC Carlos Slocovich Dentone

Ing. Luis Ramos Llanos

Dra. Edith Huancauqui Rodríguez

Miembros Suplentes

Ing. Norbil Orlandini Valverde

Dra. Lucero Macedo Iberico

Comité Especial para el Reforzamiento de la seguridad en los centros de datos de las Sedes de Lima y Provincias, 36 Sedes

Miembros Titulares

Dr. Jaime Gómez Valverde, quien lo presidirá Ing. Luis Ramos Llanos

Lic. Jorge Luis Flores Alcalá

Spepaling laguidel Vargas

Miembros Suplentes

Ing. Carlos Sandoval Rivera

Srta. Cynthia del Pinho Miranda





Corte Suprema de Justicia de la República Presidencia

Comité Especial para el Servicio de soporte técnico por un año para la Corte Suprema de Justicia, Consejo Ejecutivo y Corte Superior de Justicia de Lima.

Miembros Titulares

Dr. Jaime Gómez Valverde, quien lo presidirá Ing. Luis Ramos Llanos Ing. Norbil Orlandini Valverde

Sr. Hermes Fernández-Maldonado Fuentes

Miembros Suplentes Ing. Carlos Sandoval Rivera

Srta. Patricia Chávez Navarro

Artículo Segundo:- Encargar a la Sub Gerencia de Logística de la Gerencia de Administración y Finanzas de la Gerencia General del Poder Judicial, la notificación de la presente resolución a los interesados y demás áreas pertinentes, del mismo modo, deberá notificar el presente resolutivo a la Oficina de Inspectoría General del Poder Judicial.

Registrese y comuniquese.



Francisco artemio tavara corgova Presidente del Poder Judicial